

Nazwa klienta / klient: **i-systems**

Wykorzystane usługi



3S Cloud2B



3S IaaS



Migracja IT

Opis klienta

Firma i-systems tworzy dedykowane oprogramowanie e-commerce dla handlu i dystrybucji. Zajmuje się całościowo projektami, włączając rozwiązania omnichannel retailing czy systemy B2B. Wśród klientów firmy znajdują się takie marki, jak Vistula, W.KRUK, Wólczanka, FASHION HOUSE Group, 5.10.15., SCA, Monnari, New Balance Poland, czy SFMeble. W ostatnich latach, firma dwukrotnie znalazła się w rankingu Deloitte Technology Fast 500, jako jedna z najszybciej rozwijających się firm technologicznie innowacyjnych w Europie. Pojawiła się również w rankingu FT1000, organizowanym przez Financial Times i Statista.

Tło wdrożenia

Firma i-systems wykorzystuje zasoby cloud do budowania swojej oferty e-commerce. Wciąż rosnące zapotrzebowanie na nowe zasoby i usługi stworzyły potrzebę migracji do zewnętrznego ośrodka data center. Ze względu na elastyczność zaprojektowanego środowiska wybór padł na rozwiązania 3S Data Center w modelu private cloud w obrębie jednego klastra centrów danych.

Zrealizowane działania

- ⌘ Zapewnienie pełnej separacji fizycznej i logicznej zasobów
- ⌘ Zaprojektowanie i stworzenie systemu serwerów Private Cloud według specyfikacji

Opinia klienta

3S to dla mnie połączenie dużej wiedzy, bogatego doświadczenia i stałej chęci wsparcia klienta. Na takim samym poziomie są także ich usługi. Współpraca z 3S to dobra, pozytywna relacja z ciekawymi ludźmi oparta na stabilnej infrastrukturze – Paweł Jaczewski, CTO i-systems.

Efekt wdrożenia

Po migracji zasobów na rozwiązania Private Cloud, firma i-systems zyskała dedykowane zasoby dyskowe, nieograniczoną skalowalność, możliwość wyboru parametrów hostów fizycznych czy dowolną wirtualizację serwerów, co w przypadku firmy działającej w branży e-commerce jest niezwykle cenne. Dzięki temu, optymalne kosztowo środowisko (opex zamiast capex), daje szansę na przeprowadzanie dynamicznych zmian w firmie.



Zadzwoń do nas po więcej szczegółów:
+ 48 32 420 3333

